АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2019                               г. Минеральные Воды                                   № 703

О прекращении действия свидетельств об осуществлении перевозок
[bookmark: _GoBack]по маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования Минераловодского городского округа Ставропольского края

	В соответствии с п. 7 ч. 1 и ч. 2.1. ст. 29 Федерального закона                               от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,                   на основании акта линейного контроля № 1/1 2019 от 05.04.2019, администрация Минераловодского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Прекратить действие свидетельств об осуществлении перевозок                 по маршрутам регулярных перевозок на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края  №№ 000007, 000008, 000009, 000010, 000015, 000016, 000023, 000025, 000028 с установленным                     сроком действия с 30 июня 2017 года по 30 июня 2022 года, выданных индивидуальному предпринимателю Кузьминову Владимиру Абрамовичу,                в связи с невыполнением по соответствующим маршрутам  в отсутствие чрезвычайной ситуации ни одного рейса, предусмотренного расписанием, в течение более чем трех дней подряд по нерегулируемым тарифам, на основании акта линейного контроля № 1/1 2019 от 05.04.2019.

2. Прекратить действие свидетельств об осуществлении перевозок                  по маршрутам регулярных перевозок на территории Минераловодского городского округа Ставропольского края, выданных индивидуальному предпринимателю Кузьминову Владимиру Абрамовичу по результатам открытого конкурса, проведенного в отношении нескольких включенных                  в состав одного лота маршрутов регулярных перевозок: лот 1 - №№ 000030, 000031, 000032, 000033, 000020, 000035, 000036, 000021, 000022, 000029, 000034, 000024, 000026, 000027, 000037 с установленным сроком действия              с 30 июня 2017 года по 30 июня 2022 года; лот 2 - №№ 000001, 000003, 000005, 000011, 000018, 000013, 000014 с установленным сроком действия              с 30 июня 2017 года по 30 июня 2022 года; лот 3 - №№ 000002, 000004,               000006, 000012, 000019, 000017 с установленным сроком действия                           с 30 июня 2017 года по 30 июня 2022 года, в связи с прекращением действия свидетельств, указанных в п. 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                               С. Ю. Перцев